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 Classificació  : IV Cursa Festa Major - Vila-Seca                                   

 

 Lloc de celebració   : VILA-SECA            

 Data                 : 02/08/14 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 *     1 GONZALEZ,Jose        INF-2   MORENITO CICLES           00:15:00           

   2      21 FERNANDES,NICOLAS    INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:15:00          mt. 

   3       2 VILANOVA,Pau         INF-2   MORENITO CICLES           00:15:00          mt. 

   4      90 SEBASTIANES,RAUL     INF-2  COMDIBAL                   00:15:00          mt. 

   5     971 ACERO,MARC JOSEP     INF-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:15:00          mt. 

   6       4 MONSERRATE,POL       INF-1   MORENITO CICLES           00:15:00          mt. 

   7     121 MIGUEL,David         INF-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:15:00          mt. 

   8       6 ROBLES,ALVARO        INF-1   MORENITO CICLES           00:15:00          mt. 

   9      30 LAMELA,JAVIER        INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:15:00          mt. 

  10     954 ARA,PABLO            INF-2  OSCENSE  C.C.              00:15:00          mt. 

  11      59 GILABERT,ARIANA      FIN-2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:15:00          mt. 

  12     126 TRIAS,MIREIA         FIN-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:15:00          mt. 

  13     955 PLATERO,ORIOL        INF-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:15:00          mt. 

  14     969 JARIOD,JAVIER        INF-1  CASPOLINO  C.C.            00:16:04    1 Vts  

  15      29 RUIZ,NEREA           FIN-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:16:04    1 Vts  

  16     112 PIE,Jordi            INF-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:16:04    1 Vts  

  17     967 MONTFORT,Ana         FIN-2  CASPOLINO  C.C.            00:16:04    1 Vts  

  18     111 OCAÑA,ADAM           INF-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:17:18    2 Vts  

  19      22 FERNANDES,NATALYA    FIN-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:17:18    2 Vts  

  20      56 PEREZ,DIANA          FIN-1  A.E. GENESIS CYCLING TEAM  00:18:45    3 Vts  

  21     109 MORENO,HECTOR        INF-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:20:27    4 Vts  

 

 Corredors classificats : 21 

 

 Classificació de : Infantils 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 *     1 GONZALEZ,Jose        INF-2   MORENITO CICLES           00:15:00           

   2      21 FERNANDES,NICOLAS    INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:15:00          mt. 

   3       2 VILANOVA,Pau         INF-2   MORENITO CICLES           00:15:00          mt. 

   4      90 SEBASTIANES,RAUL     INF-2  COMDIBAL                   00:15:00          mt. 

   5     971 ACERO,MARC JOSEP     INF-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:15:00          mt. 

   6       4 MONSERRATE,POL       INF-1   MORENITO CICLES           00:15:00          mt. 

   7     121 MIGUEL,David         INF-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:15:00          mt. 

   8       6 ROBLES,ALVARO        INF-1   MORENITO CICLES           00:15:00          mt. 

   9      30 LAMELA,JAVIER        INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:15:00          mt. 

  10     954 ARA,PABLO            INF-2  OSCENSE  C.C.              00:15:00          mt. 

  11     955 PLATERO,ORIOL        INF-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:15:00          mt. 

  12     969 JARIOD,JAVIER        INF-1  CASPOLINO  C.C.            00:16:04    1 Vts  

  13     112 PIE,Jordi            INF-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:16:04    1 Vts  

  14     111 OCAÑA,ADAM           INF-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:17:18    2 Vts  

  15     109 MORENO,HECTOR        INF-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:20:27    4 Vts  

 

 Classificació de : Femines Infantils 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 *    59 GILABERT,ARIANA      FIN-2  OLOT. CLUB INFANTIL CICLI  00:15:00          mt. 

   2     126 TRIAS,MIREIA         FIN-2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:15:00          mt. 

   3      29 RUIZ,NEREA           FIN-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:16:04    1 Vts  

   4     967 MONTFORT,Ana         FIN-2  CASPOLINO  C.C.            00:16:04    1 Vts  

   5      22 FERNANDES,NATALYA    FIN-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:17:18    2 Vts  

   6      56 PEREZ,DIANA          FIN-1  A.E. GENESIS CYCLING TEAM  00:18:45    3 Vts  

 


